Instrumēti: ad iudicētiā: ad itelligendā uocū cōsonātiā. Nā & si uox: celerior sit auditu: tamē color nos magis fallere potest in uidendo: q̄ uox in audiēdo. Infixa: impressa. Neq; earū rerum: quā cōsonātiā sūt: uel dissonātiā. Mouent oēs: q̄ tā est i iudicādo acriores sint alii alii: possūt tamē omnes sua uolūtate iudicare. Numeris ac uocibus: ad eā rem qua de agitur accōmodatis

In his: numeris ac modis.

Offēsum: erratū. Cōtractione. s. syllabā: ut uictorius penultima correpta: & e diuerso: dominus: barbarismus erit. Theatra: prospectatorib; posuit. Quid hoc: si cōcinnētes dissoni fuerint: eiciūtur a populo.

In uocibus: in cātibus. Ceteruz: chori. Discrepātes: ut si unus sibi ipsi dissentiat canēdo. Mirabile est: Mixta est inq;: cur in iudicādo doctus & indoctus sint pene pares: at i faciēdo secus. Numeri: pedū: i syllabis: uoces in cātibus. Incēdimur: cōtraria: cōtrariis. Languescimus: quia flētis uox fletum puocat. Ad hilaritatem: si canētem audias. Ad tristitiā: si flentē. Quorū: gaudēdi. s. icitādī: ac dolēdi: ad numeros: ad modos: ad uoces. Ut mihi uidet: ab auctoritatē laudat musicam.

Maioribus: ut i capitolio louis: qū fides adhibētur: & tibiā. Saliorū uersus: ancyliā cū tripudiis ferētes: & cātibus. In uetere grācia: scilicet Athenis. Cum similibus: ad philosophiā ptinēti

bus. De puerilibus trāslatiōibus: quō uerbis p trāslationē utamur: qđ puerile ē. Videt sētī: libratū utit uerbis. Videt in uerbis: sentit i oratione. Claudicat: deerrat. Sētī: auriū iudicio. Nobis: oratoribus. Aptū: cōgruū. Itaq; illi: Cōcludit q; maiores illi etiā si piodis nō uterent: tamē qum singula: uel bina: uel trina uerba dicebāt: ita collocabāt: ut spatiis iter se paribus cōponerent: ut rēp. qui tuel laudādus: q; psequitur detestandus est. Veteres: latini scriptores. Hodie: aetate nostra.

neq; admiret: quonā modo hęc uulgus iperitoz i audiendo notet: qū i oī gñe: tū i hoc ipso magna qđā ē uis i credibilif q; naturā. Oēs enī tacito quodā sēsu sine ulla arte: aut rōne: q̄ sūt i artibus & rōnibus. recta: ac praua diiudicāt: idq; qum faciūt i picturis: & i signis: & i aliis opibus: ad quoz itelligētiā a natura minus habēt istri: multo ostēdūt magis: i uerboz numeros: uocūq; iudicio: q; ea sūt i cōibus ifixa sēsibus: neq; earz rez: quēq; sūdītus natura eē uoluit expertē. Itaq; nō solū uerbis arte positis mouent oēs: uerū etiā numeris ac uocibus. Quotus enī q̄sq; ē q̄ teneat artē numeros: atq; modos: ac i his: si paulū modo offēsū ē: ut aut cōtractione breuius fieret: aut pductōe lōgius: theatra tota reclamāt. Quid hoc nō idē fit i uocibus: ut a multitudine & populo nō modo cateruz atq; cōuētus: sed etiā ipsi sibi singuli discrepātes eiciant: mirabile ē qū plurimū i faciēdo intersit iter doctū & rudē: q̄ nō multū differat i iudicando. Ars enī qū a natura pfecta sit: nisi naturā cōmoueat: ac delectet: nihil sane agisse uideat. Nihil ē aut tā cognatū mētibus nrīs: q̄ numeri: atq; uoces: qbus & excitamur: & icēdimur: & lenimur: & lāguescimus: & ad hilaritatem: & tristitiā sæpe deducimur: quoz illa sūma uis carmibus ē aptior: & cātibus nō neglecta: ut mihi uidet a Numarege doctissimo maioribusq; nrīs: ut epulaz solēnum fides: ac tibiā saliorūq; uersus idicāt. Maxime aut i grācia uetere celebrata qbus utinā similibus de reb; disputari: q̄ de puerilibus his uerboz trāslationibus maluissetis. Verū ut i uersu uulgus si ē peccatū uidet: sic si qđ i nrā orōne claudicat: sētī. Sed poetaz nō ignoscit: nobis cōcedit: taciti tamē oēs nō eē illud: qđ diximus aptū: pfectūq; cernūt. Itaq; illi ueteres: sicut hodie etiā nō nullos uidemus: qū circuitū: & quasi orbē uerboz cōficere nō possēt: nā id qđē nup uel posse: uel audire cōpimus terna: aut bina: aut nōnulli singula etiā uerba dicebant